Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 17.03.2014 г. № 24
«Об отмене Постановления № 34 от 25.03.2013 г.

администрации сельского поселения Кинельский»

В связи с тем, что 28 декабря 2013 года Федеральным законом № 416-ФЗ «О внесение изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельных законодательные акты Российской Федерации» норма – Муниципальная лотерея, организатором которой является орган местного самоуправления, была отменена, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить Постановление администрации сельского поселения Кинельский от  25.03.2013 года № 34 «Об утверждении  Положения об организации и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Кинельский».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский:                                              А. А. Придиус